
 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 01/2021/GABPRES/ATR 

 

O Presidente da Agência Tocantinense de Regulação, Controle e Fiscalização de Serviços Públicos – 
ATR, no uso de suas atribuições, com fulcro no Artigo 203, § 2°, Resolução ATR n° 005/2016, 
considerando que frustradas as tentativas de notificações realizadas por este Órgão, RESOLVE 
notificar as empresas e/ou permissionários abaixo listadas por ocorrência de infrações e/ou 
julgamentos de processos administrativos, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 15 (quinze) 
dias contados a partir do dia seguinte desta publicação, para interporem defesa junto a esta 
Agência Reguladora. 
 
 

 

 

EMPRESA /  

PERMISSIONÁRIO 

 

CPF / CNPJ 

 

TIPIFICAÇÃO 

N° DO AUTO DE 

INFRAÇÃO/ 

PROCESSO 

ADMINISTRATIVO 

A AMARAL DE SOUSA 

ME 

03.880.608/0001-46 Art.176, II, “f”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 1704 

2018/38990/000541 

A AMARAL DE SOUSA 

ME 

03.880.608/0001-46 Art.176, IV, “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:0593 

2018/38990/000063 

A AMARAL DE SOUSA 

ME 

03.880.608/0001-46 Art.176, IV, “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 0140 

2017/38990/001736 

ALBINO ALVES DA 

COSTA 

135.847.821-04 Art.176, VI, “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2201 

2019/38990/000083 

CENTRAL CANINDE 

TRANSPORTES LTDA -

ME 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, V “b”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3909 

2020/38990/000052 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, II “h”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 0587 

2019/38990/001316 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI; 2953 

2019/38990/000148 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, III “b”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2652 

2019/38990/000126 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, V “l”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2755 

2019/38990/000133 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, V “c”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2155 

2019/38990/000080 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, III “b”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3030 

2019/38990/000061 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2055 

2018/38990/000748 

CENTRAL CANINDE  Art.176, II “h”, Resolução ATR AI: 2904 



 

TRANSP. LTDA 08.306.497/0001-82 005/2016 2018/38990/000605 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, II “h”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2903 

2018/38990/000604 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1891 

2018/38990/000581 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 1757 

2018/38990/000563 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1628 

2018/38990/000525 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 0669 

2018/38990/000468 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 0670 

2018/38990/000469 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 0671 

2018/38990/000470 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, III “b”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 0766 

2018/38990/000472 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI:0765 

2018/38990/000471 

CENTRAL  CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 1812 

2018/38990/000079 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1811 

2018/38990/000078 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI:1369 

2017/38990/001818 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 0668 

2017/38990/001780 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 0664 

2017/38990/001776 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, V “l”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 0667 

2017/38990/001779 

CENTRAL CANINDE   AI:0045 



 

TRANSP. LTDA 08.306.497/0001-82 Art.176, IV“a”, Resolução ATR 

005/2016 

2017/38990/001723 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV“A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 0361 

2017/38990/001752 

CENTRAL CANINDE 

TRANSP. LTDA -ME 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV“A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:2097 

2016/38990/000755 

CENTRAL CANINDE 

TRANSPORTES -ME 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, I “i”, Resolução ATR  

005/2016 

AI: 2090 

2016/38990/000630 

CENTRAL CANINDE 

TRANSPORTES -ME 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV“a”, Resolução ATR  

005/2016 

AI:2091 

2016/38990/000634 

CENTRAL CANINDE 

TRANSPORTES -ME 

 

08.306.497/0001-82 

  

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR  005/2016 

AI: 1941 

2016/38990/000244 

CENTRAL CANINDE 

TRANSPORTES -ME 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV “l”, Resolução ATR  

005/2016 

AI: 1900 

2016/38990/000152 

CENTRAL CANINDE 

TRANSPORTES -ME 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV “l”, Resolução ATR  

005/2016 

AI:1899 

2016/38990/000153 

CENTRAL CANINDE 

TRANSPORTES -ME 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1866 

2016/38990/000059 

CENTRAL CANINDE 

TRANSPORTES -ME 

 

08.306.497/0001-82 

 

Art.176, V “c”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 1632 

2015/38990/002621 

CLAUDIO 

RODRIGUES DE 

SOUSA 

129.623.503-30  

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3400 

2019/38990/000495 

EDNA FERREIRA 

LOPO 

550.881.551-15  

Art.176, VI “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 477 

2015/38990/0000699 

FRANCISCO DIAS 

COELHO 

433.750.571-72 Art.176, VI “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 378 

2019/38990/001467 

FREITAS 

TRANSPORTES E 

TURISMO 

 

15.491.740/0001-45 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 368 

2018/38990/000053 

FREITAS 

TRANSPORTES E 

TURISMO LTDA 

 

15.491.740/0001-45 

 

Art.176, V “c”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2014 

2018/38990/000730 



 

FREITAS 

TRANSPORTES E 

TURSIMO 

 

15.491.740/0001-45 

 

Art.176, II “f”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 1701 

2018/38990/000538 

GERALDO 

GONÇALVES DE LIMA 

185.397.262-20  

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 596 

2018/38990/000464 

GERALDO 

GONÇALVES DE LIMA 

185.397.262-20  

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 142 

2017/38990/001737 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2042 

2019/38990/000740 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, IV “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2131 

2019/38990/000239 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, III “e”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3165 

2019/38990/000727 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, VI “m”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4286 

2020/38990/000358 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, VI “l”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 4278 

2020/38990/000289 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, VI “m”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3890 

2020/38990/000360 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4285 

2020/38990/000359 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, IV “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 4240 

2020/38990/000017 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, IV “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 4241 

2020/38990/000073 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, IV “e”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3982 

2020/38990/000159 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, III “e”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:3993 

2020/38990/000128 

GETÚLIO MAURÍCIO 690.138.701-63  AI: 3992 



 

DA SILVA JÚNIOR Art.176, I “n”, Resolução ATR 

005/2016 

2020/38990/000129 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, II “h”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3971 

2020/38990/000039 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, I “o”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 4266 

2020/38990/000222 

GETÚLIO MAURÍCIO 

DA SILVA JÚNIOR 

690.138.701-63  

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1039 

2016/38990/001318 

HELIO GABRIEL DA 

COSTA 

068.771.921-68  

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3914 

2020/38990/000355 

JOÃO HILARIO 

MOREIRA DA SILVA 

987.377.751-20  

Art.176, VI “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2010 

2018/38990/000726 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3885 

2020/38990/000321 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4651 

2020/38990/000436 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, VI “m”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4756 

2020/38990/000415 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, IV “f”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3880 

2020/38990/000262 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, IV “f”, Resolução ATR 

005/2016 

AI:3860 

2020/38990/000072 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3837 

2020/38990/000077 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3598 

2019/38990/001170 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4244 

2020/38990/000161 

JOSE EDILSON SENA   AI: 4203 



 

DOS SANTOS 718.445.032-91 Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

2019/38990/001223 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, II “m”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4175 

2019/38990/001544 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3563 

2019/38990/000606 

JOSE EDILSON SENA 

DOS SANTOS 

 

718.445.032-91 

 

Art.176, VI “l”, Resolução ATR 

005/2016 

AI:3879 

2020/38990/000261 

JOSE HUMBERTO DE 

OLIVEIRA SILVA 

 

187.796.621-53 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 47 

2017/38990/001725 

JOSE HUMBERTO DE 

OLIVEIRA SILVA 

187.796.621-53  

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1323 

2017/38990/001808 

 

KALEB MUNIZ DE 

OLIVEIRA 

(TRANSRAMOS 

TRANSPORTES) 

 

19.028.858/0001-92 

 

Art.176, V “c”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3592 

2019/38990/001164 

KALEB MUNIZ DE 

OLIVEIRA 

(TRANSRAMOS 

TRANSPORTES) 

 

19.028.858/0001-92 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3871 

2020/38990/000170 

KALEB MUNIZ DE 

OLIVEIRA 

(TRANSRAMOS 

TRANSPORTES) 

 

19.028.858/0001-92 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3569 

2019/38990/000612 

KALEB MUNIZ DE 

OLIVEIRA 

(TRANSRAMOS 

TRANSPORTES) 

 

19.028.858/0001-92 

 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3172 

2019/38990/000734 

KALEB MUNIZ DE 

OLIVEIRA 

(TRANSRAMOS 

TRANSPORTES) 

 

19.028.858/0001-92 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3199 

2019/38990/000549 

LAERCIO GOMES DA 

SILVA LIMA 

969.550.311-04  

Art.176, II “f”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2609 

2019/38990/000117 

 

LEANDRO LOPES DA 

 

08.067.967/0001-00 

 

Art.176, VI “a”, Resolução 

AI: 2528 

2019/38990/000404 



 

SILVA ATR 005/2016 

MARLON PEREIRA DO 

NASCIMENTO 

009.207.801-05  

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI:2062 

2019/38990/000754 

MATTEUS RIBEIRO 

DOURADO 

029.870.391-23  

Art.176, V “l”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2923 

2020/38990/000458 

 

OSMAR MIGUEL DA 

SILVA 

 

434.648.749-15 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4620 

2020/38990/000473 

RONALDO MIRANDA 

DA SILVA 

006.960.011-28 Art.176, IV “e”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4073 

2019/38990/001355 

TULLYO GARDENIO 

ALENCAR 

005.247.281-78 Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2510 

2019/38990/000395 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4070 

2019/38990/001357 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4170 

2019/38990/001594 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3953 

2019/38990/001602 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4094 

2019/38990/001603 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4183 

2019/38990/001538 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4226 

2019/38990/001560 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, III “E”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4165 

2019/38990/001571 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4075 

2019/38990/001404 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3539 

2019/38990/000590 

 

VANDO LUIZ DE 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

AI: 3521 

2019/38990/000526 



 

MOURA ATR 005/2016 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “I”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3453 

2019/38990/000496 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3344 

2019/38990/000981 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, V “M”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2158 

2019/38990/000268 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2199 

2019/38990/000618 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2179 

2019/38990/000292 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, V “C”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 2145 

2019/38990/000290 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, III “g”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2196 

2019/38990/000623 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “I”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3559 

2019/38990/000602 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, II “M”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4299 

2020/38990/000385 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4752 

2020/38990/000402 

 

VANDO LUIZ DE 

MOURA 

 

847.891.661-04 

 

Art.176, IV “I”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 4300 

2020/38990/000386 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3745 

2020/38990/000294 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, III “g”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3750 

2020/38990/000308 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3747 

2020/38990/000296 



 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:3746 

2020/38990/000295 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:3744 

2020/38990/000268 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “E”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4013 

2020/38990/000326 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, I “i”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 4015 

2020/38990/00324 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2979 

2019/38990/000961 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2978 

2019/38990/000960 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2976 

2019/38990/000958 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “E”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3251 

2019/38990/000914 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2573 

2019/38990/000185 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2574 

2019/38990/000187 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2576 

2019/38990/000189 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3254 

2019/38990/001077 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3255 

2019/38990/001076 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2597 

2019/38990/001009 

   AI: 2596 



 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

01.356.153/0001-39 Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

2019/38990/001008 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2595 

2019/38990/001007 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2594 

2019/38990/001006 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2982 

2019/38990/000964 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:2981 

2019/38990/000963 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2980 

2019/38990/000962 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2580 

2019/38990/000192 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3029 

2019/38990/000060 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3026 

2019/38990/000057 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3023 

2019/38990/000054 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3024 

2019/38990/000055 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2960 

2019/38990/000155 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2958 

2019/38990/000153 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2959 

2019/38990/000154 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

AI: 2951 

2019/38990/000146 



 

LTDA ATR 005/2016 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3016 

2019/38990/000047 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3018 

2019/38990/000049 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3262 

2019/38990/001082 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2973 

2019/38990/001081 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, III, “g”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3282 

2019/38990/000615 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3031 

2019/38990/000062 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3294 

2019/38990/000799 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “e”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3053 

2019/38990/000971 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, V, “l”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3300 

2019/38990/000805 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3298 

2019/38990/000803 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3297 

2019/38990/000802 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3273 

2019/38990/000563 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3022 

2019/38990/000053 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:3008 

2019/38990/000160 



 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2575 

2019/38990/000188 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, III “g”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2588 

2019/38990/000427 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2592 

2019/38990/000431 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2593 

2019/38990/000432 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3019 

2019/38990/000050 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, III “g”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3034 

2019/38990/000066 

 

 VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3038 

2019/38990/000070 

  

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3039 

2019/38990/000071 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3041 

2019/38990/000073 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3020 

2019/38990/000051 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:2974 

2019/38990/000698 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3014 

2019/38990/000700 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3015 

2019/38990/000701 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3043 

2019/38990/000703 

   AI: 3049 



 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

01.356.153/0001-39 Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

2019/38990/000709 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3260 

2019/38990/001084 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA   

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3258 

2019/38990/001086 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2975 

2019/38990/001080 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3252 

2019/38990/001079 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3253 

2019/38990/001078 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4007 

2019/38990/001441 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, VI “J” Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3709 

2019/38990/001435 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176 IV “a”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3705 

2019/38990/001430 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3706 

2019/38990/001431 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3711 

2019/38990/001433 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3715 

2019/38990/001310 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 4011 

2019/38990/001349 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, V “c”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3723 

2019/38990/001600 

   AI: 3721 



 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

01.356.153/0001-39 Art.176, III “g”, Resolução 

ATR 005/2016 

2019/38990/001503 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2965 

2019/38990/000901 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3046 

2019/38990/000706 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3045 

2019/38990/000705 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3728 

2019/38990/001655 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3726 

2019/38990/001622 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “a”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 3731 

2019/38990/001703 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2861 

2019/38990/000881 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2865 

2019/38990/000885 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV “k”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2864 

2019/38990/000884 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2862 

2019/38990/000882 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “E”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2845 

2019/38990/001483 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2863 

2019/38990/000883 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “K”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 2963 

2019/38990/000899 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “K”, Resolução 

AI: 2964 

2019/38990/000900 



 

LTDA ATR 005/2016 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1376 

2018/38990/000498 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:3002 

2018/38990/000599 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1377 

2018/38990/000499 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI:3001 

2018/38990/000600 

 

VIAÇÃO PARAÍSO 

LTDA 

 

01.356.153/0001-39 

 

Art.176, IV, “A”, Resolução 

ATR 005/2016 

AI: 1368 

2017/38990/001817 

WADSON JOSE 

RODRIGUES SILVA 

905.618.481-49  

Art.176, IV ‘a”, Resolução ATR 

005/2016 

AI: 3911 

2020/38990/000269 

 

 

 
GABINETE DO PRESIDENTE DA AGÊNCIA TOCANTINENSE DE REGULAÇÃO, CONTROLE E 

FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS – ATR, Palmas-TO, aos 19 dias do mês de agosto de 2021. 
 
 

EDSON CABRAL DE OLIVEIRA 
Presidente da ATR 


